
        

        
        

    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    




	Do 3 let	Hry
                        
	Příroda
                        
	Učení
                        
	Miminka
                        


	3-6 let	Hry
                        
	Jaro
                        
	Léto
                        
	Podzim
                        
	Zima
                        
	Vánoce
                        
	Celoročně
                        
	Angličtina
                        


	6 let a více	Příroda
                        
	Učení
                        
	Hry
                        
	Pracovní listy
                        


	Plakáty	Zvířata
                        
	Roční období
                        
	Učení
                        
	Svět kolem nás
                        


	Balíčky
	Školní sešity
	MASOPUST
	JARO
	Obchodní podmínky
	Kontakty
	Jak nakupovat


    	
                                    Přihlášení
                            



Více


    
                Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                3-6 let
                /
                
                Hledání pokladu s čarodějnicí Evelínou - hra se šifrou a pokladem
            
            
            
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Do 3 let 


    
3-6 let 


                    	
                
                    Hry
                                    
                                                                
	
                
                    Jaro
                                    
                                                                
	
                
                    Léto
                                    
                                                                
	
                
                    Podzim
                                    
                                                                
	
                
                    Zima
                                    
                                                                
	
                
                    Vánoce
                                    
                                                                
	
                
                    Celoročně
                                    
                                                                
	
                
                    Angličtina
                                    
                                                                


    
6 let a více 


    
Plakáty 


    
Balíčky 

Školní sešity 

MASOPUST 

JARO 





                                                                    

                                                            
                            
                            


    
    


            
            

        
            
                            
            

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                Neohodnoceno                    
        

                    
                    Hledání pokladu s čarodějnicí Evelínou - hra se šifrou a pokladem
                                    

            


                            
                    Vyzkoušejte nový koncept variabilní společenské hry. Pomocí karet si vytvoříte herní plán, který bude pokaždé jiný.

Sbírání dobrůtek si můžete ozvláštnit a použít opravdové. Princip hry je jednoduchý, takže mohou hrát i děti od 4 let. 

Hra je vhodná i pro neposedné, protože se hraje na zemi a do plnění úkolů se zapojuje nejen mozek, ale i tělo.

Velké kartičky umožní zahrát si hru i ve školce s více dětmi. 

Hra obsahuje:

1. Návod + karty start a cíl
2. Karty s žetony - dobrůtky - 60 ks 
3. Políčkové karty - strašidelné - 18 ks
4. Políčkové karty - dobrůtky - 14 ks 
5. Políčkové karty - teleportace - 4 ks
6. Úkolové karty ke strašidelným políčkům - 32 ks
7. Úkolové karty k dobrůtkovým políčkům - 24 ks
8. Teleportační kostka 

Materiál v elektronické formě v PDF obdržíte okamžitě po přijetí platby.

                

            

            
                






                
                                    

                            




            
                
                                                                
                    Skladem
            
        (>5 ks)
                                

                
                                            
        Kód:
                    838/PDF
            
                

                
                                                                Značka:  Atelier V lese
                                    

            


            
                            
                                                            
            
                40 Kč
    

        
    
                                                        

                            
                                
        

    
    
    
    
    

        
            Do košíku
        
    

                            

            



            


            
            

            
                
                    	
        
            Kategorie:
        
    	
        3-6 let    


                

                
                    
    Tisk
    Zeptat se
                Sdílet
    

                        
                    
                

Tweet

            

                    
                



            

                                
        Zavřít
    


            

                

            



                                

        
            
            
                
                

                

    

            

            
                
    

        

            

                
                                                                                                                
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                    


            


            
            

        


    


            


        

    



    






      
    
        
            
                
    	
                Popis
            
	
                Související (1)
            




            

            
                
                                                                                                            
        
            
                
                                    

 

Nejen halloweenská rodinná hra. Vyzkoušejte nový koncept variabilní společenské hry. Pomocí karet si vytvoříte herní plán, který bude pokaždé jiný.

Sbírání dobrůtek si můžete ozvláštnit a použít opravdové. Princip hry je jednoduchý, takže mohou hrát i děti od 4 let. 

Hra je vhodná i pro neposedné, protože se hraje na zemi a do plnění úkolů se zapojuje nejen mozek, ale i tělo.

Velké kartičky umožní zahrát si hru i ve školce s více dětmi. 

Hra obsahuje:

1. Návod + karty start a cíl
2. Karty s žetony - dobrůtky - 60 ks 
3. Políčkové karty - strašidelné - 18 ks
4. Políčkové karty - dobrůtky - 14 ks 
5. Políčkové karty - teleportace - 4 ks
6. Úkolové karty ke strašidelným políčkům - 32 ks
7. Úkolové karty k dobrůtkovým políčkům - 24 ks
8. Teleportační kostka 

Materiál v elektronické formě v PDF obdržíte okamžitě po přijetí platby.





                            

            
        

    

                                                    
    

        
            
        
                    
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Kouzelné lektvary                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        60 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    887
    
    



            


        
    

                                                                                                                                            

            

        

    

                    
    
    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    



                    
                
            
            

        
        
                            
                    
  
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    info@pdfknihovna.cz
                                            
                
	
                    
                        723948785
                    
                
	
                        
                            
                                                                PDF KNIHOVNA
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
        
                            Obchodní podmínky


                    

            
        
                            


                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 PDF knihovna. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                                                                
        
            
        

        

        
        
        
        
            
        


        
        
            
    